ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

28.01.2025 пгт. Славяносербск № 10

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ и услуг
финансового управления администрации муниципального округа

муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики на 2025 год

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении
порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения планов- графиков закупок в
единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок», руководствуясь Положением о Финансовом управлении
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
приказываю:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025
финансовый год, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг финансового
управления администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики на 2025 финансовый год в Единой информационной системе сети
интернет (www. zakupki. ), в срок - не позднее 28.01.2025г.gov.ru

gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики У " «т^'у/ А.М. Васильев

Утвержден приказом финансового управления Администрации
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики
№ 10 от 28.01.2025

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

и на плановый период 2026 н 2027 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное казенное учреждение

Муниципальная собственность

Российская Федерация, 293701, Луганская Народная Респ, ПЕР. ГЕРОЕВ, Д. 2, 8-85773-93883, slavfinansl4@mail.ru

рубль

Коды

инн 9406014723

КПП 940601001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО 43535000051

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

Объект закупки

Планируемый год
.размещения извещения

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)
(ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

об осуществлении
закупки, направления
приглашения принять
участие в определении

поставщика
(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Всего

на
текущий

финансовы
й год

последую
щие годы

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

на первый
год

на второй
год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ________________ 13________________ 14

mailto:slavfinansl4@mail.ru

ООО
I

25394060147239406010010001
0006110244

61.10 Услуги
телекоммуникацией

ные проводные

Услуги
телекоммуникацион

ные проводные

2025 100000.0 100000.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
2

25394060147239406010010002
0009511244

95.11.1 Услуги по ремонту
компьютеров и
периферийного
оборудования

Услуги по ремонту
компьютеров и
периферийного
оборудования

2025 180000.0 180000.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
3

25394060147239406010010003
0008425244

84.25.11.120 Услуги по
обеспечению

пожарной
безопасности

Услуги по
обеспечению

пожарной
безопасности

2025 20000.0 20000.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
4

25394060147239406010010004
0005829244

58.29.5 Услуги по
предоставлению

лицензий на право
использовать
компьютерное
программное
обеспечение

Услуги по
предоставлению

лицензий на право
использовать

компьютерное
программное
обеспечение

2025 300000.0 300000.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
5

25394060147239406010010005
0008621244

86.21.10 Услуги в области
общей врачебной

практики

Услуги в области
общей врачебной

практики

2025 43200.0 43200.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
6

25394060147239406010010006
0003101244

31.01.1 Мебель для офисов
и предприятий

торговли

Мебель для офисов
и предприятий

торговли

2025 170809.0 170809.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
7

25394060147239406010010007
0002825244

28.25.12 Оборудование для
кондиционирования

воздуха

Оборудование для
кондиционирования

воздуха

2025 49991.0 49991.0 0.0 0.0 0.0 нет

ООО
8

25394060147239406010010008
0002620244

26.20.18 Устройства
периферийные с
двумя или более

функциями: печать
данных,

копирование,
сканирование, прием

и передача
факсимильных

сообщений

Устройства
периферийные с
двумя или более

функциями: печать
данных,

копирование,
сканирование, прием

и передача
факсимильных

сообщений

2025 79200.0 79200.0 0.0 0.0 —W— нт ------

ООО
9

25394060147239406010010009
0001712244

17.12.14.110 Бумага для печати Бумага для печати 2025 225720.0 225720.0 0.0 0.0 0.0 нет

ioiT
о

25394060147239406010010010
0002740244

27.40.25.120 Устройства
осветительные
электрические

подвесные,
потолочные,

встраиваемые и
настенные

Устройства
осветительные
электрические

подвесные,
потолочные,

встраиваемые и
настенные

2025 6126.0 6126.0 0.0 0.0 0.0 нет

OOI
i

25394060147239406010010011
0000000244

26.20 Компьютеры и
периферийное
оборудование

Сетевой фильтр;
периферийное
оборудование

2025 38600.0 38600.0 0.0 0.0 0.0 нет

27.33.13 Разъемы, розетки и
прочая аппаратуры

коммутации или
защиты

электрических
цепей, не

включенная в другие
группировки

OOI 25394060147239406010010012
0000000244

13.10.85

25.99.2

32.99.1

Нитки швейные и
пряжа из

искусственных и
синтетических

комплексных нитей
и волокон

Изделия
металлические

прочие

Уборы головные
защитные; ручки и
карандаши, доски,

Канцелярские
товары (изделия
металлические
прочие; ручки и

карандаши,
штемпельные

подушки;
принадлежности

канцелярские или
школьные

пластмассовые;
ластик; корректор,

краска штемпельная;
клеи;

—принадлежности—

2025 29554.0 29554.0 0.0 0.0 0.0 нет

печати, штемпели
для датирования,

запечатывания или
нумерации;ленты

для пишущих
машинок,

штемпельные
подушки

канцелярские
бумажные; нитки

швейные и пряжа из
искусственных и

синтетических
комплексных нитей

и волокон

22.29.25 Принадлежности
канцелярские или

школьные
пластмассовые